3

Приложение №1
к Административному регламенту

В администрацию Березовского городского округа
______________________________
от ___________________________
паспорт _______________________
______________________________
проживающего(ей) по адресу
______________________________
(адрес регистрации)

Адрес для извещения ___________
_____________________________
Контактный телефон ___________

Заявление
о принятии молодой семьи на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий на территории Березовского городского округа

В связи с_______________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать причину: отсутствие жилого помещения по договору социального найма
или  на праве собственности, обеспеченность общей площадью жилого помещения
на  одного  члена  семьи  менее  учетной  нормы (10  кв. м),  проживание  в
помещении,  не  отвечающем  установленным  для жилых помещений требованиям,
проживание  в  квартире,  занятой несколькими семьями, если в составе семьи
имеется   больной,   страдающий  тяжелой  формой  хронического  заболевания
(указать),  при  которой  совместное  проживание  с  ним  в  одной квартире
невозможно,  при  отсутствии иного жилого помещения по договору социального
найма или на праве собственности)
прошу принять на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий на территории Березовского городского округа молодую семью в составе:
супруг ______________________________________________________________,
(ф.и.о., дата рождения)
паспорт: серия ____________ № ________________________, выданный ______
___________________________________ «______» ________________ _____ г.,
проживает по адресу __________________________________________________
____________________________________________________________________;
супруга _____________________________________________________________,
(ф.и.о., дата рождения)
паспорт: серия _____________ № __________, выданный____________________ ____________________________________«______» ________________ _____ г.,
проживает по адресу __________________________________________________	;
дети: 	,
 (ф.и.о., дата рождения)
свидетельство о рождении (паспорт для ребенка, достигшего 14 лет)
(ненужное вычеркнуть)
серия _____________________ № ________________________, выданное(ый)_________________________________ «____» _________ _____ г.,
проживает по адресу

дети________________________________________________________________;
(ф.и.о., дата рождения)
свидетельство о рождении (паспорт для ребенка, достигшего 14 лет)
 (ненужное вычеркнуть)
серия _______________________ № ________________________, выданное(ый)
________________________________________ «____» ______________ _____ г.,
проживает по адресу
	.
дети________________________________________________________________
(ф.и.о., дата рождения)
свидетельство о рождении (паспорт для ребенка, достигшего 14 лет)
 (ненужное вычеркнуть)
серия _______________________ № __________ _____________, выданное(ый)
________________________________________ «____» ______________ _____ г.,
проживает по адресу
	.
Даем согласие на обработку наших персональных данных в соответствии со ст.9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно: на совершение действий, предусмотренных п.3 р.3 Федерального закона «О персональных данных», со сведениями, представленными мной в администрацию Березовского городского округа. Настоящее согласие дается на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

1)  _________________________________ ___________________ ____________;
                        (ф.и.о. совершеннолетнего члена семьи)                                     (подпись)                       (дата)
2)  _________________________________ ___________________ ____________;
                        (ф.и.о. совершеннолетнего члена семьи)                                     (подпись)                       (дата)
3)  _________________________________ ___________________ ____________;
                         (ф.и.о. совершеннолетнего члена семьи)                                   (подпись)                       (дата)
4)  _________________________________ ___________________ ____________.
                         (ф.и.о. совершеннолетнего члена семьи)                                    (подпись)                       (дата)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1) ____________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
2) ____________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
3) ____________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
4) ____________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
5) ____________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
6) ____________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
7) ____________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
8) ____________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
9) ____________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
10) ___________________________________________________________________.
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

Заявление и прилагаемые к нему согласно перечню документы приняты
«______» _______________ 20___ г.

______________________________          ________________        _____________
(должность лица, принявшего заявление)			              (подпись)                             (расшифровка подписи)

Приложение №

1

к Административному регламенту

В администрацию Березовского

городского округа

____

______

____________________

от __

_____

____________________

паспорт _______

________

________

____

__________________________

проживающего(ей) по адресу

____

__

________________________

(àä

ðåñ ðåãèñòðàöèè)

Àäðåñ

äëÿ èçâåùåíèÿ _____

______

_____________________________

Êîíò

àêòíûé òåëåôîí _____

______

Çàÿâëåíèå

î ïðèíÿòèè ìîëîäîé ñåìüè íà ó÷åò â êà÷åñòâå íóæäàþùåéñÿ â óëó÷øåíèè

æèëèùíûõ óñëîâèé íà òåððèòîðèè Áåðåçîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Â

ñâÿçè

ñ_____________________________

______

____________________

__________________________

_____________________

_____________________

________________________

________________________

____________________

_________________________________________________

___________________

______________

_______________________

_______________

________________

(óêàçàòü ïðè÷èíó: îòñóòñòâèå æèëîãî ïîìåùåíèÿ ïî äîãîâîðó ñîöèàëüíîãî íàéìà

èëè  íà ïðàâå ñîáñòâåííîñòè, îáåñïå÷åííîñòü îáùåé ïëîùàäüþ æèëîãî ïîìåùåíèÿ

íà  îäíîãî  ÷ëå

íà  ñåìüè  ìåíåå  ó÷åòíîé  íîðìû (10  êâ. ì),  ïðîæèâàíèå  â

ïîìåùåíèè,  íå  îòâå÷àþùåì  óñòàíîâëåííûì  äëÿ æèëûõ ïîìåùåíèé òðåáîâàíèÿì,

ïðîæèâàíèå  â  êâàðòèðå,  çàíÿòîé íåñêîëüêèìè ñåìüÿìè, åñëè â ñîñòàâå ñåìüè

èìååòñÿ   áîëüíîé,   ñòðàäàþùèé  òÿæåëîé  ô

îðìîé  õðîíè÷åñêîãî  çàáîëåâàíèÿ

(óêàçàòü),  ïðè  êîòîðîé  ñîâìåñòíîå  ïðîæèâàíèå  ñ  íèì  â  îäíîé êâàðòèðå

íåâîçìîæíî,  ïðè  îòñóòñòâèè èíîãî æèëîãî ïîìåùåíèÿ ïî äîãîâîðó ñîöèàëüíîãî

íàéìà èëè íà ïðàâå ñîáñòâåííîñòè)

ïðîøó ïðèíÿòü íà ó÷åò â êà÷åñòâå íóæä

àþùåéñÿ â óëó÷øåíèè æèëèùíûõ

óñëîâèé íà òåððèòîðèè Áåðåçîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà ìîëîäóþ ñåìüþ â

ñîñòàâå:

ñóïðóã

_________

____________________________________________________

_

,

(ô.è.î., äàòà ðîæäåíèÿ)

ïàñïîðò: ñåðèÿ ____________ ¹

______________________

_

_, âûäàííûé ______

________________

___________________

«___

___» ________________ _____

ã.,

ïðîæèâ

àåò ïî àäðåñó _________________

______________

___________________

________________

________________________________

____________________

;

ñóïðóãà _________

_______

_________________

____________________________

,

(ô.è.î., äàòà ðîæäåíèÿ)